КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  27  марта  2018  года   №  296
р.п.Варгаши
О предварительном согласовании предоставления земельного участка

        Рассмотрев представленные материалы, заявление директора ООО «Агросервис» Багашева И.Г., о предварительном согласовании предоставления земельного участка, учитывая, что на земельном участке находятся нежилые здания на праве собственности (записи регистрации в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним  внесены Управлением Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Курганской области  21.04.2015г. за № 45-45/015-45/201/018/2015-640/2 , № 45-45/015-45/201/018/2015-641/2) руководствуясь ст. 39.15 Земельного кодекса Российской Федерации, Администрация Варгашинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.Предварительно согласовать предоставление земельного участка, с условным кадастровым номером: 45:03:010404:ЗУ1, площадью 1390 кв.м., местоположение участка: Российская Федерация, Курганская область, Варгашинский район, с.Шастово, ул.Центральная, № 3, Обществу с ограниченной ответственностью «Агросервис»,   в лице директора Им-Али Газалиевича Багашева, действующего на основании Устава, юридический адрес: 641245, Курганская область, Варгашинский район, с.Ошурково, ИНН 4505007407, КПП 450501001, ОГРН 1044533000159, с видом  разрешенного использования: деловое управление (размещение  административного здания и здания гаража),  категория земель: земли населенных пунктов.

2.Утвердить схему расположения земельного участка согласно приложению к настоящему постановлению:

- общей площадью: 1390 кв.м.;

-местоположение: Российская Федерация, Курганская область, Варгашинский район,  с.Шастово, ул.Центральная, № 3;

-территориальная зона: комплексная  общественно-деловая зона (ОДК);
-разрешенное использование: деловое управление (размещение  административного здания и здания гаража);

- категория земель: земли населенных пунктов.
3. Установить обременение в отношении части земельного участка с условным кадастровым номером  45:03:010404:ЗУ1/чзу1 для обеспечения проезда к автомобильному гаражу, расположенному по адресу: Курганская область, Варгашинский район, с.Шастово, ул.Центральная, 3А.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Варгашинского района, начальника управления экономического развития и имущественных отношений Администрации Варгашинского района Ошнурову М.М.
	         Глава Варгашинского района
	В.Ф.Яковлев

Лист согласования

проекта постановления Администрации Варгашинского района

«О предварительном согласовании предоставления
земельного участка»
Проект подготовил:

	Г.А.Семенова, главный специалист отдела земельных и имущественных отношений управления экономического развития и имущественных отношений  Администрации Варгашинского района

Проект согласован:

	Результат

	Согласовано без замечаний
	Согласовано с разногласиями (заключение прилагается)*

	С.А.Федотова, начальник отдела земельных и имущественных отношений управления экономического развития и имущественных отношений  Администрации Варгашинского района

	М.М.Ошнурова, первый заместитель Главы Варгашинского района, начальник управления экономического развития и  имущественных отношений Администрации Варгашинского района

	Т.Н.Михалева, заместитель Главы  Варгашинского района, руководитель аппарата Администрации Варгашинского района

	Е.А.Шмакова, заместитель руководителя аппарата, начальник правового    отдела аппарата Администрации Варгашинского района

	И.Д.Гулько, главный специалист правового отдела аппарата Администрации Варгашинского района

	Антикоррупционная экспертиза проекта

	(Ф.И.О., должность лица проводившего экспертизу)

	(результат экспертизы: отсутствие/наличие коррупциогенных факторов, краткое описание)

	(подпись, дата лица проводившего экспертизу)

                                                                         Утверждена
Постановлением Администрации Варгашинского района

                                                    «О предварительном согласовании предоставления

  земельного участка»

                                                 от  27  марта  2018  года   N 296
Схема расположения земельного участка на кадастровом плане территории

	Условный номер земельного участка 45:03:010404:ЗУ1

	Площадь земельного участка 1390  м2

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м     СК Шастово

	X
	Y

	1
	2
	3

	н1
	3106,04
	2495,38

	н2
	3112,06
	2529,68

	н3
	3095,1
	2532,5

	н4
	3096,05
	2538,86

	н5
	3096,39
	2541,63

	н6
	3097,8
	2548,76

	н7
	3092,1
	2549,69

	н8
	3092,41
	2551,51

	н9
	3081,97
	2553,61

	н10
	3082,01
	2554,55

	н11
	3075,57
	2555,76

	н12
	3069,31
	2524,5

	н13
	3089,58
	2521,33

	н14
	3086,08
	2498,43

	н1
	3106,04
	2495,38

	Условный номер части земельного участка 45:03:010404:ЗУ1/чзу1

	Площадь части земельного участка  108 м2

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м     СК Шастово

	X
	Y

	1
	2
	3

	н15
	3082,47
	2522,44

	н16
	3084,65
	2536,5

	н17
	3087,11
	2538,56

	н18
	3090,81
	2538,91

	н4
	3096,05
	2538,86

	н5
	3096,39
	2541,63

	н19
	3087,72
	2542,25

	н20
	3084,32
	2541,16

	н21
	3080,55
	2537,33

	н22
	3078,46
	2523,07

	н15
	3082,47
	2522,44

	[image: image1.emf]:ЗУ1

:ЗУ1/чзу1

45:03:010404

45:03:010404:12

45:03:010404:14

45:03:010404:114

45:03:010404:142

45:03:010404:143

45:03:010404:144

45:03:010404:145

45:03:010404:146

45:03:010404:147

45:03:010404:183

45:03:010404:187

45:03:010404:188

45:03:010404:189

45:03:010404:191

45:03:010404:192

45:03:010404:204

45:03:010404:20545:03:010404:206

45:03:010404:207

45:03:010404:208

45:03:010404:340(2)

45:03:010404:346(3)45:03:010404:347(1)

45:03:010404:362

45:03:010404:373

	Масштаб 1: 1000

	Условные обозначения:

         ▬▬▬     - граница образуемого земельного участка
             ▬▬▬     - граница земельного участка, включенного в ГКН

         45:03:010404:207 - обозначение земельного участка, включенного в ГКН

         :ЗУ1 - обозначение образуемого земельного участка

         :ЗУ1/чзу1 - обозначение части образуемого земельного участка с обременением
         45:03:010404 – номер кадастрового квартала